D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
19

8,
 2

9
de

 a
go

st
o

de
 2

01
3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 1347, DE 27 DE AGOSTO DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS designado  pela  Portaria  nº  232/PGJ,  de  28/02/2013,  no  uso  da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no Diário
Oficial da União de 10/09/2010,

RESOLVE:

Art.  1º  Alterar,  a  partir  de  29/07/2013,  a  lotação  da  servidora  CAMILA
PEIXOTO PESSOA GUERRA, matrícula nº 3902, Analista Do MPU/Saúde/Psicologia da carreira
do  Ministério  Público  da  União,  anteriormente  lotada  na  SECRETARIA  EXECUTIVA
PSICOSSOCIAL  para  o  SETOR DE ANALISE  PSICOSSOCIAL –  COORDENADORIA  DAS
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SAMAMBAIA.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Y:\Portarias\DGR\Relotação\2013\CAMILA PEIXOTO PESSOA GUERRA.doc